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GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

Programmanr. 5 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
3/05/2025 - 9:50 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hauspie Niel ISWIM/11114/13 6:02.20 5:43.42 352
50m: 34.24 34.24 150m: 2:03.67 46.38 250m: 3:34.80 45.24 350m: 5:04.14 41.57

100m: 1:17.29 43.05 200m: 2:49.56 45.89 300m: 4:22.57 47.77 400m: 5:43.42 39.28

2. Beelen Maximilien BOUST/011046/136:02.53 5:52.81 324
50m: 40.37 40.37 150m: 2:12.51 44.90 250m: 3:44.12 47.32 350m: 5:14.36 41.28

100m: 1:27.61 47.24 200m: 2:56.80 44.29 300m: 4:33.08 48.96 400m: 5:52.81 38.45

3. Leysen Jeroen KST/11091/13 6:16.87 6:20.17 259
50m: 41.09 41.09 150m: 2:18.73 46.62 250m: 3:59.42 54.45 350m: 5:38.25 43.22

100m: 1:32.11 51.02 200m: 3:04.97 46.24 300m: 4:55.03 55.61 400m: 6:20.17 41.92

13 - 14 jaar

1. Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 5:26.71 5:18.47 441
50m: 33.26 33.26 150m: 1:54.50 41.31 250m: 3:22.05 46.59 350m: 4:45.05 35.57

100m: 1:13.19 39.93 200m: 2:35.46 40.96 300m: 4:09.48 47.43 400m: 5:18.47 33.42

2. Piceu Seppe KZK/11131/12 5:32.85 5:23.22 422
50m: 33.30 33.30 150m: 1:56.07 42.13 250m: 3:22.40 45.61 350m: 4:46.64 37.86

100m: 1:13.94 40.64 200m: 2:36.79 40.72 300m: 4:08.78 46.38 400m: 5:23.22 36.58

3. Khardani Koussay BOUST/012313/126:19.44 6:11.34 278
50m: 42.67 42.67 150m: 2:16.58 45.36 250m: 3:52.47 54.13 350m: 5:30.42 43.80

100m: 1:31.22 48.55 200m: 2:58.34 41.76 300m: 4:46.62 54.15 400m: 6:11.34 40.92

15 - 16 jaar

1. Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 5:05.80 5:08.35 486
50m: 32.37 32.37 150m: 1:51.29 39.99 250m: 3:13.45 43.69 350m: 4:34.29 35.32

100m: 1:11.30 38.93 200m: 2:29.76 38.47 300m: 3:58.97 45.52 400m: 5:08.35 34.06

2. Remmerie Jonas DM/006984/09 5:10.12 5:10.52 476
50m: 32.04 32.04 150m: 1:54.69 44.32 250m: 3:19.20 42.21 350m: 4:37.12 35.98

100m: 1:10.37 38.33 200m: 2:36.99 42.30 300m: 4:01.14 41.94 400m: 5:10.52 33.40

3. Feys Jonah KZK/11102/09 5:24.38 5:25.36 414
50m: 31.16 31.16 150m: 1:49.79 42.32 250m: 3:22.00 51.90 350m: 4:49.72 37.51

100m: 1:07.47 36.31 200m: 2:30.10 40.31 300m: 4:12.21 50.21 400m: 5:25.36 35.64

dis Keisers Tibo disAZV/11060/09 5:12.47 5:23.94
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

50m: 33.03 33.03 150m: 1:56.56 42.70 250m: 3:22.79 44.27 350m: 4:48.46 36.98
100m: 1:13.86 40.83 200m: 2:38.52 41.96 300m: 4:11.48 48.69 400m: 5:23.94 35.48

dis Penez Beau disMZK/11105/10 6:31.42 5:49.65
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

50m: 35.80 35.80 150m: 2:02.72 45.10 250m: 3:37.74 51.76 350m: 5:11.42 39.86
100m: 1:17.62 41.82 200m: 2:45.98 43.26 300m: 4:31.56 53.82 400m: 5:49.65 38.23

17 jaar en ouder

1. Desmet Leendert TZT/31033/06 4:48.50 4:47.28 601
50m: 30.83 30.83 150m: 1:43.77 37.20 250m: 3:02.07 42.10 350m: 4:15.77 32.10

100m: 1:06.57 35.74 200m: 2:19.97 36.20 300m: 3:43.67 41.60 400m: 4:47.28 31.51

2. François Wout TZT/11047/07 4:44.88 4:53.54 563
50m: 30.48 30.48 150m: 1:45.38 39.03 250m: 3:04.75 41.10 350m: 4:20.67 34.17

100m: 1:06.35 35.87 200m: 2:23.65 38.27 300m: 3:46.50 41.75 400m: 4:53.54 32.87
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GPSK 2025
Kortrijk, 3 - 4/5/2025

Programmanr. 5, Heren, 400m wisselslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Claassen Ilario AZV/11045/07 4:43.18 5:00.12 527
50m: 29.60 29.60 150m: 1:45.95 41.08 250m: 3:08.19 43.23 350m: 4:26.70 33.67

100m: 1:04.87 35.27 200m: 2:24.96 39.01 300m: 3:53.03 44.84 400m: 5:00.12 33.42

4. Druwel Mauro TiMe/11024/08 5:02.68 5:04.19 506
50m: 28.72 28.72 150m: 1:44.35 40.36 250m: 3:11.35 47.95 350m: 4:31.39 33.95

100m: 1:03.99 35.27 200m: 2:23.40 39.05 300m: 3:57.44 46.09 400m: 5:04.19 32.80

dis Van De Sompel Jarne disSTA/11010/04 4:54.99 5:03.82
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

50m: 31.21 31.21 150m: 1:48.77 41.16 250m: 3:12.22 42.78 350m: 4:30.61 34.89
100m: 1:07.61 36.40 200m: 2:29.44 40.67 300m: 3:55.72 43.50 400m: 5:03.82 33.21


